
DETERMINAZIONE N. 64/P

DEL 15-06-2021

REGISTRO GENERALE N. 497

SETTORE:

Economico Finanziario

SERVIZIO:

Personale

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:

Saba Valter

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Lampis Laura

Oggetto:

Concorso pubblico per soli titoli per la copertura di n. 4 (quattro) posti di

Istruttore Direttivo Assistente Sociale, Cat. D, posizione economica D1, con

previsione di riserva prioritaria a favore dei volontari delle FF.AA., per

l'Ufficio di Piano del PLUS, Distretto Socio Sanitario di Guspini -

Approvazione in via definitiva elenco candidati ammessi in esito al

perfezionamento della procedura di regolarizzazione.

Ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs n. 267/2000 ed in attuazione del

provvedimento del Sindaco che conferisce l’incarico di Direzione e Posizione

Organizzativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto

il decreto sindacale n. 21/DCR del 30 dicembre 2020 che conferisce al

sottoscritto l’incarico di Direzione del Settore Economico Finanziario con

competenza per il Servizio Personale;

Dato atto

né il Responsabile dell’adozione del provvedimento finale del presente atto,

né il Responsabile del Procedimento proponente l’adozione, incorrono

nell’assunzione del presente provvedimento in alcuna delle cause di conflitto



di interesse anche solo potenziale, incompatibilità, inconferibilità ai sensi

della Legge n. 190 del 06-11-2012 e norme collegate;

Richiamata

la propria precedente determinazione n. 63/P del 09-06-2021 mediante la

quale si approvava l'elenco degli ammessi, ammessi con riserva ed esclusi

del concorso pubblico suddetto, secondo le seguenti risultanze:

Candidati ammessi n. 38-

Candidati ammessi con riserva n. 6-

Candidati esclusi n. 2-

Espletata

la verifica delle regolarizzazioni pervenute da parte dei candidati ammessi

con riserva, entro il termine del 14-06-2021, e ritenuto quindi, in questa sede,

dover provvedere alla definitiva ammissione al concorso in parola dei

candidati secondo le seguenti risultanze finali:

candidati ammessi: n. 42-

candidati esclusi: n. 4-

Visti

il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed-

integrazioni;

il D.Lgs. n. 165/2001 - Norme generali sull’Ordinamento del lavoro alle-

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche;

il D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 – Testo Unico delle disposizioni-

legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa;

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico Enti Locali;-

i visti i vigenti CC.NN.LL. del Comparto Regioni ed Enti Locali;-

il vigente Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;-

il vigente Statuto Comunale;-

Attestata

la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa mediante apposito

parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs

267/2000 così come introdotto dall’art. 3 co. 5 del D.L. 10 ottobre 2012 n.

174;

DETERMINA

COMUNE DI GUSPINI - Determinazione del Servizio Personale n. 64 del 15-06-2021

Pag. 2



Per quanto in premessa

Di procedere

pertanto, alla determinazione definitiva circa l’ammissione ed esclusione dei

candidati della procedura selettiva di cui in narrativa, come da allegati

prospetti alla presente determina, secondo le seguenti risultanze:

candidati ammessi: n. 42

candidati esclusi: n. 4

Di disporre

che copia del presente atto, tutte le domande pervenute con i relativi allegati

e tutta la relativa documentazione, sarà consegnata al Presidente della

costituenda Commissione esaminatrice;

Di specificare

che, come previsto dal Bando, la presente determinazione verrà pubblicata

all’albo pretorio online e nell’apposita sezione “Bandi di Concorso” della

sezione “Amministrazione Trasparente” ed avrà valore di notifica a tutti gli

effetti nei confronti dei suddetti candidati;

Di accertare

ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica

del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza

dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla

sottoscrizione del presente provvedimento;

Di rendere noto

che con riferimento al procedimento di che trattasi il Responsabile del

Procedimento ai sensi della L. 241/90 è la Dott.ssa Laura Lampis, e che non

sussistono conflitti di interesse anche solo potenziale che impongono

l'astensione;

Di dare atto

che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione

nell’apposita sottosezione di "Amministrazione Trasparente" ai sensi

dell'art.19 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.;

Di dare atto

infine, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1,

del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli

interni, che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti

COMUNE DI GUSPINI - Determinazione del Servizio Personale n. 64 del 15-06-2021

Pag. 3



sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto,

non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione della

copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio

finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte

del responsabile del servizio interessato.

Allegati:

All.01 – Elenco Ammessi_definitivo;-

All.02 – Elenco Esclusi_definitivo.-

Il Responsabile del Servizio

Dott. Valter Saba

(Firmato digitalmente)

COMUNE DI GUSPINI - Determinazione del Servizio Personale n. 64 del 15-06-2021

Pag. 4


